
Godzina odjazdu

PRZYSTANEK 1 kurs 2 kurs

Kije (dalej autobus jedzie do Orzechówka w 

obwodzie Giże 
10:50 16:30

Orzechówko 11:20 17:00

Giże - wyborcy z Orzechówka zostają i głosują 

w lokalu wyborczym w Giżach (czas głosowania 

ok. 15 min.) W tym czasie autobus jedzie po 

wyborców z Dudek, Kukówka i Leśnik

11:30 17:10

Giże lokal wyborczy - odjazd 11:35 17:15

Dudki 11:45 17:25

Kukówko 11:55 17:35

Leśniki 12:00 17:40

Giże - wyborcy z Dudek, Kukówka i Leśnik 

zostają i głosują w lokalu wyborczym w Giżach 

(czas głosowania ok. 15 min.) W tym czasie 

autobus zabiera i odwozi wyborców z 

Orzechówka do miejsca zamieszkania

12:25 18:05

Giże lokal wyborczy - odjazd 12:30 18:10

Orzechówko 12:40 18:20

Giże autobus zabiera i odwozi wyborców z 

Dudek, Kukówka, Leśnik
12:50 18:30

Dudki 13:00 18:40

Kukówko 13:10 18:50

Leśniki 13:15 18:55

Faster - koniec 1 kursu o godz. 13:15 w 

Leśnikch

Faster - start 2 kursu o godz. 13:55 z Pietrasz

Harmonogram bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla 

wyborców w  Okręgu Wyborczym w Giżach


